課長 主幹 課長補佐 係長 主任 係員 担当者

申
請
理
由

※この欄は記入不要です。

□自動車教習所の教育練習用のため

□公益のため直接使用するもの
　〈使用目的〉

岡山市主たる定置場

   cc(kw)

（□欄は該当項目にチェックしてください)

岡山市市税条例第67条により減免してよろしいか。

  申　請　者
（納税義務者）

（該当する方を囲む）

部長

貨物･乗用・特種用途

減

免

を

受

け

る

車

両

　　　岡山市市税条例第67条の規定により、下記のとおり減免を申請します。

円

所在地（住所）

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

（該当する方を囲む）

税額

排気量又は
定格出力

用途

□左記以外

決定事項

自家用･営業用

 令　和　　　年　度　　軽　自　動　車　税　（種別割）　減　免　申　請　書

車名及び型式

自家用営業用の別

標識番号又は
車両番号

　□軽自動車税納税通知書

　　　岡　 山 　市 　長 　　様

□不承認

　□岡山県公安委員会の指定書・路上教習用自動車証明願（自動車教習所の場合)

名 称 （ 氏 名）

岡山市記入欄
理由

添
付
書
類

　□定款

　□内訳書(複数台ある場合)

□申請者住所に同じ

　　□承認

受

付